
MMIIK/2131) I 1/2018/10/1 lar

DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ 
Z ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAIIA 3 - Žižkov 
1C: 04084063 
DIČ: CZ04084063
Zapsaná v obchodnínmm^ u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623

Senior specialistou pro vy sla\ hu sítě. Vystav ha přístupové
Čechy dle Pověření ze dne 06.06.2018 
Bankovní 
Číslo účtu

(dále jen „Nabyvatel”)

spojení: PPI banka

Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408. 502 00 I Iradec Králové
zastoupený: Prof. PharmDr. Alexandr I Irabálek. CSe., primátorem města
IČ : 00268810
DIČ : CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka I Iradec Králové 
Číslo účtu : 426511/0100
na straně druhé

(dále jen ..Převodce”)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o převodu některých práv a povinností 
/ rozhodnuti o umístění stavby („dále jen „tato dohoda”).

ČI. I.

Převodce je na základě rozhodnutí o umístění stavby „Stezka pro pěší a cyklisty Hradec Králové - Rusek 
usek 2”, kteréžto bylo vydáno dne 4. L). 2018 Magistrátem města Hradec Králové - odborem stavebním pod 
č.j.: MMI IK/147951/2018 ST2/Ža (dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby”) oprávněn k umístění stavby 
Přeložky sdělovacích vedení (dále jen „Stavba”).

Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to právo k umístění 
Stavby za podmínek v citovaném rozhodnutí stanovených, a dále s ním související práva a povinnosti, která 
plynou ze stanovisek dotčených orgánu státní správy, správců inženýrských sítí a účastníku řízeni pro 
umístění Stavby, tak jak jsou stanoveny v Rozhodnutí o umístění stavby.

strana 1 (celkem 2)



cl. II.

Převodce ke dni podpisu této dohody převádí na Nabyvatele néktcrá práva a povinnosti / Rozhodnutí 
o umístění stavby, a to toliko právo k umístění Stavby za podmínek v Rozhodnutí o umístění stavby 
stanovených, a dále související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, 
správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto Rozhodnutí o umístění stavby stanoveny.

ěl. III.

Převodce a Nabyvatel prohlašují, že si celý text této dohody pozorně přceclli, plně mu rozumějí 
a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů stvrzují, že text teto dohody věrné 
vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli a že tato dohoda není uzavírána za nápadné nevýhodných 
podmínek pro kteréhokoliv z nich.

čl. IV.

(1) Tato dohoda byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží Převodce a po jednom 
Nabyvatel.

(2) l ato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Převodcem a Nabyvatelem. Tato dohoda nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

(3) Účastníci této dohody prohlašují, že souhlasí s uveřejněním léto dohody v registru smluv.
(4) Účastníci této dohody prohlašují, že tato dohoda neobsahuje žádná obchodní tajemství.
(5) Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, 

aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČ: 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6. 130 00 Praha
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810. Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové

• vymezení předmětu smlouvy:
dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby „Stezka pro pěší a cyklisty 
I Iradec Králové - Rusek úsek 2“ - Přeložky sdělovacích vedení.

• cena:
nebude uvedena, neboť ve smlouvě není stanovena cena a hodnotu předmětu smlouvy nelze určit

• datum uzavření smlouvy: datum podpisu dohody poslední smluvní stranou.

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

(6) Uzavřeni této dohody bylo schváleno usnesením Rady města I Iradec Králové ě. RM/20I8/I330 ze dne



I
gt M ČESKÁ
E\| TELEKOMUNIKAČNÍ

II infrastruktura Evidenční číslo: PŘ/1394/2018

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 
2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 („Společnost"), zastoupená níže 
podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje zaměstnance pana

Senior specialista pro výstavbu sítě - přístupová síť

k tomu, aby za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, 
s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady 
a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační 
sítě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval 
Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení 
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv 
odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku 
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným 
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení 
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva 
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve 
smyslu § 104 odst. 4 zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., 
zákon o vyvlastnění a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného 
břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a 
podnájemní k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné 
komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a 
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky 
nebo žlaby,

• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektů,

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní 
komunikační síť Společnosti,

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a 
provozováním přístrojů elektronických komunikací,

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č.
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sfdlom Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
yyww^cejjin.Qz



• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sltl elektronických komunikací od 
jiných osob,

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám 
elektronických komunikací Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušení shora uvedených 
právních vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. 
Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí 
v každém případě částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedení 
překládky veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení 
§ 104 odst. 17 zák. č. 127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za 
Společnost převzít, činí v každém případě částku 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun 
českých). Zároveň je oprávněn projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění 
zákonných předpokladů pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů 
Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti 
s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově 
uhradit Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má 
smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu 
předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož 
výsledkem je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění 
výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku 
přijatému Společností či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy 
(dodatku) za dobu trvání závazku počínaje účinností dodatku. Pro účely zrušení výše 
uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného finančního limitu určuje dle 
peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti svýše uvedeným nahlížet do veškerých 
souvisejících spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých 
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, 
včetně přijímání písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na 
území České republiky.

Toto pověření je platné do 10.6.2019. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního 
poměru.

V Praze dne 6.6.2018

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Představenstvo

Ing. Petr Slováček Michal Frankl
místopředseda představenstva člen představenstva




